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2.7. Suullinen kysymys väkivallasta vappumarssilla (Krista Mikkonen vihr)
Suullinen kysymys SKT 78/2026 vp

Suullinen kyselytunti

Puhemies Jussi Halla-aho: Seuraava kysymys. Edustaja Krista Mikkonen, olkaa hyvä.

Keskustelu

16.54 Krista Mikkonen vihr: Arvoisa puhemies! Äärioikeistolaisen Sinimustan Liik-
keen marssijat pahoinpitelivät vappuna nuoren naisen Tampereella. Videotallenteet näyt-
tävät, kuinka väkivallatonta vastamielenosoittajaa lyötiin ja potkittiin päähän tavalla, joka
olisi pahimmillaan voinut johtaa kuolemaan. Myös muihin vastamielenosoittajiin sekä si-
vullisiin kohdistui väkivaltaa. Sisä-Suomen poliisilaitoksen ensikommentti oli, että poliisi
on onnistuneesti estänyt yhteenotot ja turvannut mielenosoitukset. Median ja aktivistien ti-
lanteesta kuvaamat videotallenteet osoittavat, ettei tämä arvio ollut onnistunut. Poliisi on
sittemmin asianmukaisesti aloittanut esitutkinnan väkivallantekoon liittyen.

Pääministeri Orpo, te olette vaatinut tarkkaa selvitystä tapahtumista. Näin tulisikin teh-
dä. Epäselvyys tapahtuneesta on ilmeinen. Sen sijaan sisäministeri Rantanen on vain ihme-
tellyt, mitä poliisi tilanteessa teki väärin. Mielestäni on selvää, että poliisi ei onnistunut teh-
tävässään turvata vastamielenosoittajien ja sivullisten turvallisuutta. Kysynkin sisäminis-
teri Rantaselta: tuomitsetteko te [Puhemies koputtaa] Tampereen vappumarssilla tapahtu-
neen väkivallan, ja käynnistättekö selvityksen [Puhemies koputtaa] poliisin toiminnasta? 

Puhemies Jussi Halla-aho: Kiitoksia. — Sisäministeri Rantanen, olkaa hyvä.

16.55 Sisäministeri Mari Rantanen (vastauspuheenvuoro): Arvoisa puhemies! Ensinnä
aloitan tästä väkivallasta. Väkivalta ei kuulu Tampereen vappumarssille, se ei kuulu Kauk-
lahden juna-asemalle, se ei kuulu yhtään mihinkään. Ja aivan niin kuin edustaja tässä tote-
si, Tampereella on tapahtunut pahoinpitelyjä, yksi erittäin moitittava pahoinpitely, josta
olemme nähneet myöskin videokuvaa. Se oli todella vaarallinen tilanne. Olen aivan va-
kuuttunut siitä, että poliisi tekee kaikkensa selvittääkseen tämän pahoinpitelyn ja sen teki-
jät, jotka tässä syyllisiä ovat.

Sitten mitä tulee mielenilmauksiin, niin on niin, että minun parhaan käsitykseni mukaan
poliisi nimenomaan pyrki pitämään nämä kaksi mieltä osoittavaa vastakkaista ryhmää
erossa toisistansa. Poliisi ei tietenkään päätä siitä, minkälaisia mielenosoituksia meillä on.
Tämä on se hinta, jonka maksamme sanan- ja mielenilmauksenvapaudesta.
 Hyväksytty
3.1
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Mitä sitten tulee naamioitumiseen, niin kyllä, mielestäni kasvot peittävä pukeutuminen,
naamioituminen julkisella paikalla, julkisissa tiloissa tulisi kieltää, mikä olisi tässäkin ta-
pauksessa [Puhemies koputtaa] auttanut selvittämään nämä väkivallantekijät. 
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